

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้ไผ่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอลำสนธิ จังหวัดฉะเชิงเทรา
 ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
 ๓,๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้ไผ่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอลำสนธิ จังหวัดฉะเชิงเทรา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,977,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ตุลาคม 2568 เป็นเงิน 2,941,164.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 หทัยทิพย์ สุดภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 อัจฉรย์ จุลจินดา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์

17 ตุลาคม 2568 09:28:40

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายที่ ๒ ไม่ไผ่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร เหล็กทางลูกรังขึงลง

๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนการก่อสร้างที่กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

7.99	225.00	32.252
1.80	337.84	217.92
4,440.000	666.000	148.000

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร มีวงจรรายการ ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการของการจัดการบริหารส่วนตำบลนาขากักหนัด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	185.000	293.12	54,227.20	1.3848	405.91	75,093.82
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,700.000	442.32	1,636,584.00	1.3848	612.52	2,266,341.52
6	3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	170.49	12,786.75	1.3848	236.09	17,707.09
7	3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	665.000	77.94	51,830.10	1.3848	107.93	71,774.32
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	740.000	76.41	56,543.40	1.3848	105.81	78,301.30

สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์

16 ตุลาคม 2568 14:53:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากเอกสารงานก่อสร้างเสริมเหล็กสายท่อน้ำ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขัว อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ฝั่งขวา ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการก่อสร้างส่วนด้านซ้าย/ด้านขวา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขัว/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขัว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9.000	1,946.61	17,519.49	1.3848	2,695.66	24,260.98
10	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	2,915.43	29,154.30	1.3848	4,037.28	40,372.87
รวมราคากลาง								2,941,164.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายที่ปมไม่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการของโครงการบริหารส่วนตำบลนาขากาหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

(ลิทธิพนัน ตั้งสุรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(หทัยทิพย์ สุดภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อัครชัย จุลจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง